

„Novostavba domova dôchodcov“

Článok I.
Zmluvné strany

- 1.1 Objednávateľ:**
Obchodné meno: **Obec Hodruša - Hámre**
Sídlo: **Hodruša Hámre č. 185, 966 61 Hodruša - Hámre**
Štatutárny orgán: **Jozef Uram - starosta obce**
IČO: **00 320 617**
DIČ: **2021111389**
Bankové spojenie: **Prima banka Slovensko, a.s.**
IBAN: **SK605600000001404187013**

(ďalej len objednávateľ)

- 1.2 Zhotoviteľ:**
Obchodné meno: **Rekostav ss-vp s.r.o.**
Sídlo: **Jilemnického 1087/1, 966 81 Žarnovica**
Právna forma: **s.r.o.**
Štatutárny orgán: **Ing. Milan Maslen – konateľ spoločnosti**
Zástupca vo veciach
organizačno-technických: **Ing. Tomáš Országh**
IČO: **45390720**
DIČ: **2022958740**
IČ pre DPH: **SK2022958740**
Bankové spojenie: **VÚB banka a.s.**
IBAN: **SK54 0200 0000 0027 1663 0154**
Zápis v OR. **Okresný súd BB, oddiel: sro, vložka č.: 17657/S**

(ďalej len "zhotoviteľ")

- 1.3** Zmluvné strany sa dohodli na tomto znení Dodatku č. 3 k Zmluve o dielo č. DSS – 40/2021 uzatvorenej dňa 07.12.2021 podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení (ďalej aj ako len „dodatok“).

Článok II.
PREDMET DODATKU

- 2.1** Zmluvné strany sa dohodli z dôvodu nesúladu projektovej dokumentácie a výkazu výmer na rozšírení rozsahu plnenia špecifikovaný v čl. II Zmluvy o dielo. Rozšírenie sa týka navýšenia počtu vykurovacích telies a s tým súvisiacich materiálov a prác. Zmeny rozpočtu sú v oddiele Stavba, 734 - Armatúry a 735 - Vykurovacie telesá. Celkový rozpočet je Prílohou č. 1 tohto dodatku. Zmeny v rozpočte sú zvýraznené.
- 2.2** Uvedenými zmenami nedochádza k zmeny ceny diela.

Článok III.
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1** Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. DSS – 40/2021 zo dňa 07.12.2021 nie sú týmto dodatkom dotknuté.

- 3.2 Tento dodatok je uzavretý jeho podpisom oboma zmluvnými stranami, stáva sa platným dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinným deň nasledujúci po dni zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok riadne prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu ho podpisujú.
- 3.4 Dodatok je vyhotovený v piatich rovnopisoch, dva pre zhotoviteľa a tri pre objednávateľa.
- 3.5 Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je Položkový rozpočet zhotoviteľa (aj vo formáte MS excel) zo dňa 16.11.2021.

Hodruša - Hámre , dňa 26.9.2022

za objednávateľa:

za zhotoviteľa:

Jozef Uram
starosta obce

Ing. Milan Maslen
konateľ spoločnosti

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Novostavba domova dôchodcov Hodruša-Hámre				Miesto: Hodruša-Hámre			
JKSO :							
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:			
Dňa: 16.11.2021							
Odberateľ: Obecný úrad				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ: Rekostav ss-vp s.r.o.				IČO:			
				DIČ:			
Projektant: ARNEA				IČO:			
				DIČ:			
1 M3 OP				1 M			
1 M2 ZP							
1 M2 UP							
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B		
1	HSV:	185 387,75	2 556,50	187 944,25	6		
2	PSV:	88 732,50	95 460,37	184 192,87	7		
3	MCE:	37 228,66		37 228,66	8		
4	iné (prípojky	70 765,74		70 765,74	9		
5	Súčet:	382 114,64	98 016,87	480 131,51	10		
					Sučet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19	Kompletizačná činnosť	
15				Sučet riadkov 11 až 14:	20	Sučet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:				E	Celkové náklady
podpis:						21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:
dátum:						22	DPH 20% z:
						23	DPH 0% z:
						24	Sučet riadkov 21 až 23:
						F	Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: Obecný úrad
 Projektant: ARNEA
 Dodávateľ: Rekostav ss-vp s.r.o.

Spracoval: Ing. Milan Masien
 JKSO :
 Dátum:

Stavba :Novostavba domova dôchodcov Hodruša-Hámre

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
				Spolu	Suť v tonách
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	5 515,48	0,00	5 515,48	0,00000	0,000
2 - ZÁKLADY spolu :	16 594,22	0,00	16 594,22	327,66600	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	32 087,85	2 556,50	34 644,35	230,80244	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	46 795,45	0,00	46 795,45	226,69527	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	74 019,21	0,00	74 019,21	303,88820	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	10 375,54	0,00	10 375,54	0,51052	2,497
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	185 387,75	2 556,50	187 944,25	1 089,56243	2,497
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :	4 262,48	6 460,73	10 723,21	0,84016	0,000
712 - Povlakové krytiny spolu :	6 642,19	6 413,47	13 055,65	0,61668	0,000
713 - Izolácie tepelné spolu :	3 251,88	29 627,12	32 878,99	16,83746	0,000
71 - IZOLÁCIE spolu :	14 156,54	42 501,32	56 657,86	18,29430	0,000
721 - Vnúťomá kanalizácia spolu :	4 779,96	0,00	4 779,96	1,01581	0,000
722 - Vnúťomý vodovod spolu :	5 478,97	0,00	5 478,97	0,12152	0,000
723 - Vnúťomý plynovod spolu :	454,12	0,00	454,12	0,10373	0,000
725 - Zariaďovacie predmety spolu :	2 387,83	6 138,86	8 526,69	0,61106	0,000
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	13 100,87	6 138,86	19 239,73	1,85212	0,000
731 - Kotle spolu :	335,98	5 427,20	5 763,18	0,18817	0,000
732 - Strojovne spolu :	232,30	1 150,00	1 382,30	0,15456	0,000
733 - Rozvod potrubia spolu :	4 842,69	0,00	4 842,69	0,17270	0,000
734 - Armatúry spolu :	926,27	0,00	926,27	0,03488	0,000
735 - Vykurovacie telesá spolu :	499,41	2 082,31	2 581,72	0,63548	0,000
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :	6 836,65	8 659,51	15 496,16	1,18579	0,000
762 - Konštrukcie tesárske spolu :	10 479,05	5 680,12	16 159,17	10,29227	0,000
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :	5 243,52	0,00	5 243,52	4,18400	0,000
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :	2 454,56	32,80	2 487,36	0,22083	0,000
765 - Krytiny tvrdé spolu :	10 903,71	0,00	10 903,71	11,08910	0,000
766 - Konštrukcie stolárske spolu :	2 947,70	11 341,00	14 288,70	1,49171	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	975,70	9 214,00	10 189,70	1,05723	0,000
76 - KONŠTRUKCIE spolu :	33 004,24	26 267,92	59 272,16	28,33514	0,000
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :	4 637,79	4 323,54	8 961,33	6,80309	0,000
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu :	3 744,56	4 028,76	7 773,32	2,46629	0,000
777 - Podlahy zo syntetických hmôt spolu :	2 827,93	0,00	2 827,93	0,98485	0,000
77 - PODLAHY spolu :	11 210,27	8 352,30	19 562,57	10,25422	0,000
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :	3 274,63	3 540,46	6 815,09	4,30954	0,000
783 - Nátery spolu :	2 054,82	0,00	2 054,82	0,22964	0,000
784 - Maľby spolu :	5 094,47	0,00	5 094,47	0,42454	0,000
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	10 423,92	0,00	13 964,38	4,96371	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	88 732,50	95 460,37	184 192,87	64,88527	0,000
M21 - 155 Elektromontáže spolu :	37 228,66	0,00	37 228,66	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY STAVBA spolu :	37 228,66	0,00	37 228,66	0,00000	0,000
Kanalizácia	6 378,67	5 656,60	12 035,27	50,18001	0,000
Plyn	1 795,14	22,50	1 817,64	0,00005	0,000
ELEKTRO NN prípojka	215,60	154,00	369,60	0,00005	0,000
Vodovodná prípojka	2 934,15	1 274,60	4 208,75	38,09009	0,000
Umývadlá	2 871,37	3 154,66	6 026,03	1,29700	0,000
VZT+doplnenie	10 135,95	6 551,28	16 687,22	42,55000	0,000
Solar	22 227,51	7 393,72	29 621,23	38,66000	
Rozpočet celkom :	357 907,29	122 224,22	480 131,51	1 244,01490	2,497

Odberaťel: Obecný úrad
 Projektant: ARNEA
 Dodávateľ: Rekostav ss-vp s.r.o.

Spracoval: Ing. Milian Maslén
 JKSO :
 Dátum:

Stavba :Novostavba domova dôchodcov Hodruša-Hámre

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	001	12110-1101	Odstránenie omnice s premiestnením do 50 m	60,750	m3	4,50	273,38		273,38
2	001	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka v hom. tr. 3	144,212	m3	22,00	3 172,66		3 172,66
3	001	13220-1109	Pripíatok za lepivosť horniny tr.3	144,212	m3	6,00	865,27		865,27
4	001	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m hom. tr. 1-4	144,212	m3	2,35	338,90		338,90
5	231	17120-3111	Uloženie výkopu v rovine	144,212	m3	6,00	865,27		865,27
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	5 515,481			5 515,48		5 515,48
2 - ZÁKLADY									
6	271	21275-2122	Trativody z flexibilných rúrok DN 100 so štrk. izókom a obsypom	60,000	m	14,20	852,00		852,00
7	002	27157-1111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	18,860	m3	38,10	718,57		718,57
8	211	27432-1116	Základové pásy zo železobetónu tr. B 20 cement portl.	113,430	m3	115,00	13 044,45		13 044,45
9	011	27435-1215	Debnenie základových pásov zhotovenie	32,100	m2	25,00	802,50		802,50
10	011	27435-1216	Debnenie základových pásov odstránenie	32,100	m2	7,00	224,70		224,70
11	011	27436-1821	Výstuž základových pásov 10505	0,560	t	1 700,00	952,00		952,00
			2 - ZÁKLADY spolu :	16 594,216			16 594,22		16 594,22
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE									
12	014	31023-9211	Zamurovanie otvoru do 4 m2 pái. tehľami v murive akékoľvek hr. n	1,500	m3	165,00	247,50		247,50
13	011	31127-1301	Murivo nosné z pôrbet. tváric PORFIX P2-530 hr. 250 mm	179,450	m3	125,00	22 431,25		22 431,25
14	011	31127-2202	Murivo nosné z bet.tváric PREMAC DT25 hr.250mm s výpňou Bz	19,230	m3	140,00	2 692,20		2 692,20
15	012	31712-1102	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 180 cm	60,000	kus	6,00	360,00		360,00
16	MAT	593 217540	Pôrbet. doska nosný preklad 120X25X12,5	50,000	kus	23,00	1 150,00		1 150,00
17	MAT	593 217580	Pôrbet. doska nosný preklad 120X25X10	10,000	kus	18,30	183,00		183,00
18	012	31712-1103	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 375 cm	30,000	kus	9,00	270,00		270,00
19	MAT	593 217510	Pôrbet. doska nosný preklad 180X25X12,5	8,000	kus	31,25	250,00		250,00
20	MAT	593 217520	Pôrbet. doska nosný preklad 270X25X12,5	22,000	kus	44,25	973,50		973,50
21	011	33032-1310	Súľpy zo železobetónu tr. B 20	2,190	m3	172,00	376,68		376,68
22	011	33135-1101	Debnenie súľpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m zhotovenie	33,750	m2	24,33	821,14		821,14
23	011	33135-1102	Debnenie súľpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m odstránenie	33,750	m2	6,98	235,58		235,58

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
24	011	33136-1821	Výstuž stĺpov hranatých 10505	0,316 t		1 800,00	568,80		568,80
25	014	34023-9212	Zamurovanie otvoru do 4 m2 tehľami v priechodoch alebo stenách hr.	8,100 m2		28,92	234,25		234,25
26	011	34225-5001	Priečky z tvárnic pórbetónových PORFIX P3-580 hr. 100 mm	39,240 m2		15,11	592,92		592,92
27	011	34225-5003	Priečky z tvárnic pórbetónových PORFIX P3-580 hr. 150 mm	148,070 m2		22,00	3 257,54		3 257,54
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	34 644,351			32 087,85	2 556,50	34 644,35
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
28	011	41132-1313	Stropy doskové do železobetónu tr. B 20	67,827 m3		125,00	8 478,38		8 478,38
29	011	41135-1101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	376,820 m2		15,00	5 652,30		5 652,30
30	011	41135-1102	Debnenie stropov doskových odstránenie	376,820 m2		5,00	1 884,10		1 884,10
31	011	41135-4175	Podpenná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	376,820 m2		5,20	1 959,46		1 959,46
32	011	41135-4176	Podpenná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	376,820 m2		2,20	829,00		829,00
33	011	41136-1821	Výstuž stropov 10505	9,495 t		1 680,00	15 951,60		15 951,60
34	011	41136-2021	Výstuž stropov zo zvarovaných sietí KARI	1,243 t		1 680,00	2 088,24		2 088,24
35	011	41732-1313	Stužujúce pásy a vence do železobetónu tr. B 20	15,786 m3		135,00	2 131,11		2 131,11
36	011	41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	126,290 m2		13,60	1 717,54		1 717,54
37	011	41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	126,290 m2		7,00	884,03		884,03
38	011	41736-1821	Výstuž stužujúcich pásov, prekladov, vencov 10505	1,894 t		1 680,00	3 181,92		3 181,92
39	011	43032-1313	Schodišťové konštrukcie do železobetónu tr. B 20	3,262 m3		145,00	472,99		472,99
40	011	43036-1821	Výstuž schodišťových konštrukcií 10505	0,489 t		1 800,00	880,20		880,20
41	011	43135-1121	Debnenie podestí priamočiar. s podpornou konštr. do 4 m zhotoven	18,000 m2		28,00	504,00		504,00
42	011	43135-1122	Debnenie podestí priamočiar. s podpornou konštr. do 4 m odstránie	18,000 m2		7,00	126,00		126,00
43	011	43435-1141	Debnenie stupňov priamočiarých zhotovenie	3,750 m2		12,60	47,25		47,25
44	011	43435-1142	Debnenie stupňov priamočiarých odstránenie	2,883 m2		2,54	7,32		7,32
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	46 795,450			46 795,45		46 795,45
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE						
45	011	61142-1133	Omieľka vnút. váp. stropov rovných štuková	332,330 m2		12,50	4 154,13		4 154,13
46	011	61247-4112	Omieľka vnút. stien zo such.zm. štuková+cem. prednástretek Baumit	1 091,800 m2		12,00	13 101,60		13 101,60
47	011	62247-4401	Omieľka vonk.stien Silikátová SAKRET SRP hr.1,5mm ryhovaná št	288,850 m2		12,50	3 610,63		3 610,63
48	011	62247-6011	Omieľka vonk. stien marmolit	64,150 m2		26,80	1 719,22		1 719,22
49	011	62248-4010	Potiahnutie sklotextílnou mriežkou Baumit open	1 423,330 m2		3,40	4 839,32		4 839,32
50	011	62599-1101	Zatepl. vonk. Nobasil hr. 40. osterie	32,040 m2		30,00	961,20		961,20
51	011	62599-1108	Zatepl. vonk. stien Nobasil hr.200 mm	410,600 m2		56,00	22 993,60		22 993,60
52	011	62599-3010	Zatepl.vonk sokla polystyr XPS-R hr. 60 mm	70,250 m2		44,00	3 091,00		3 091,00
53	011	63131-5611	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 12-24 cm	50,479 m3		120,00	6 057,48		6 057,48
54	011	63131-9175	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 c	50,479 m3		1,35	68,15		68,15
55	011	63136-2021	Výstuž betónových mazanin zo zvarovaných sietí Kari	2,221 t		1 700,00	3 775,70		3 775,70
56	011	63157-1002	Násyp pod podlahy z kameniva ťaženého 0-4 tr. I	35,180 m3		36,00	1 266,48		1 266,48

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
57	011	63267-1135	Liaty poter SAKRET AFE20 Anhydrid zo su.zm.v ploche na strop., 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu : 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	441,090 m2 74 019,209	m2	19,00	8 380,71 74 019,21		8 380,71 74 019,21
58	003	94194-1031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	410,000	m2	4,30	1 763,00		1 763,00
59	003	94194-1191	Príslužnosť za prvý a každý ďalší mesiac použitá lešenia k pol. -1031	820,000	m2	2,40	1 968,00		1 968,00
60	003	94194-1831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	410,000	m2	2,20	902,00		902,00
61	011	95290-1111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do	441,090	m2	3,00	1 323,27		1 323,27
62	013	96202-3391	Búranie muriva zmiešaného MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	1,100	m3	27,10	29,81		29,81
63	013	97908-1111	Odvoz suti a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	2,497	t	12,50	31,21		31,21
64	011	99801-1002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	1 089,562	t	4,00	4 358,25		4 358,25
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu : PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	11 452,060 187 944,247			10 375,54 185 387,75		10 375,54 187 944,25
			PRÁCE A DODÁVKY PSV						
			71 - IZOLÁCIE						
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti						
65	711	71147-1051	Zhotov. izolácie tlakovej položením fólie PVC voľne vodor.	403,310	m2	6,20	2 500,52		2 500,52
66	MAT	283 220260	Fólia HYDROIZOL DR.803 hr. 1,0 š.1300mm	467,830	m2	11,00	5 146,13		5 146,13
67	711	71149-1171	Zhotov. izolácie tlakovej položením podkladnej textilie vodor.	403,310	m2	1,90	766,29		766,29
68	MAT	693 665100	Geotextília polypropylénová TATRATLEX PP 200g/m2	467,830	m2	1,21	566,07		566,07
69	711	71149-1172	Zhotov. izolácie tlakovej položením ochrannej textilie vodor.	403,310	m2	2,40	967,94		967,94
70	MAT	693 665120	Geotextília polypropylénová TATRATLEX PP 200g/m2	467,830	m2	1,60	748,53		748,53
71	711	99871-1101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	0,840	t	33,00	27,72		27,72
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :	10 723,207			4 262,48		10 723,21
			712 - Povlakové krytiny						
72	712	71239-1171	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na suchu z podkladnej textilie	221,400	m2	4,30	952,02		952,02
73	MAT	693 665100	Geotextília polypropylénová TATRATLEX PP 200g/m2	256,820	m2	1,40	359,55		359,55
74	712	71247-1801	Zhotovenie povl. krytiny striech do 30° voľne fólia PVC	221,400	m2	12,00	2 656,80		2 656,80
75	MAT	283 220060	Fólia HYDROIZOL DR.790 hr. 1,5 š.1300mm	256,820	m2	16,00	4 109,12		4 109,12
76	712	71249-1176	Pripevnenie povl. krytiny striech do 30° kotviacimi terčami	884,000	kus	3,40	3 005,60		3 005,60
77	MAT	548 722610	Kotva kovová	884,000	kus	2,20	1 944,80		1 944,80
78	712	99871-2102	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	0,617	t	45,00	27,77		27,77
			712 - Povlakové krytiny spolu :	13 055,653			6 642,19		13 055,65
			713 - Izolácie tepelné						
79	713	71311-1111	Montáž tep. izolácie stropov, položenie na vrch	221,400	m2	2,75	608,85		608,85
80	713	71311-1121	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pripavenie drôtom	137,350	m2	4,60	631,81		631,81
81	MAT	283 2B0102	Parozábrana Jutafoi N štandard 110 g/m2	221,400	m2	1,40	309,96		309,96
82	MAT	631 411880	Doska čadičová NOBASIL MPS 50kg/m3 hr. 10 cm	140,097	m2	9,60	1 344,93		1 344,93

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
83	MAT	631 411950	Doska čadičová NOBASIL MPS 50kg/m ³ hr. 20 cm	140,097	m ²	18,10		2 535,76	2 535,76
84	MAT	631 413693	Doska čadičová strešná doska NOBASIL SAE(STA) 70kPa-180kg/	230,250	m ²	19,00		4 374,75	4 374,75
85	MAT	631 413697	Doska čadičová strešná doska NOBASIL SAE(STA) 70kPa-180kg/	230,250	m ²	31,00		7 137,75	7 137,75
86	MAT	631 413698	Doska čadičová strešná doska NOBASIL SAE(STA) 70kPa-180kg/	230,250	m ²	34,00		7 828,50	7 828,50
87	713	71312-1121	Montáž tep. izolácie podláh 2 x položenie	441,090	m ²	3,30	1 455,60		1 455,60
88	MAT	283 1F0604	Polystyrén penový PSE SF hr.40 mm	113,110	m ²	5,00		565,55	565,55
89	MAT	283 1F0610	Polystyrén penový PSE SF hr.100 mm	345,620	m ²	16,00		5 529,92	5 529,92
90	713	99871-3102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	16,837	t	33,00	555,62		555,62
			713 - Izolácie tepelné spolu :	32 878,995			3 251,88		32 878,99
			71 - IZOLÁCIE spolu :	56 657,855			14 156,54		56 657,86
			72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE						
			721 - Vnútrotná kanalizácia						
91	721	72117-1110	Potrubié kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	82,000	m	16,10	1 320,20		1 320,20
92	721	72117-2109	Potrubié kanal. z PVC rúr hrdl. D 110x2,3	60,000	m	8,60	516,00		516,00
93	721	72117-2111	Potrubié kanal. z PVC rúr hrdl. dažďové D 140x2,9	65,000	m	14,00	910,00		910,00
94	721	72117-3205	Potrubié kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	20,000	m	6,60	132,00		132,00
95	721	72117-3206	Potrubié kanal. z PVC rúr pripojovacie D 63x1.8	26,000	m	8,60	223,60		223,60
96	721	72119-4105	Vývedenie a upevnenie kanal. výpusť D 50x1.8	17,000	kus	2,00	34,00		34,00
97	721	72119-4109	Vývedenie a upevnenie kanal. výpusť D 110x2.3	7,000	kus	3,10	21,70		21,70
98	721	72121-1205	Podlahové vpusť DN 100	2,000	kus	35,60	71,20		71,20
99	721	72123-3116	Strešné vtoky Pluvia	5,000	kus	255,00	1 275,00		1 275,00
100	721	72124-2116	Lapače strešných splavenin liatinové DN 125	4,000	kus	51,00	204,00		204,00
101	721	72127-3145	Ventilačné hlavice novodurové pr. 110/600	2,000	kus	28,00	56,00		56,00
102	721	99872-1102	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	1,016	t	16,00	16,26		16,26
			721 - Vnútrotná kanalizácia spolu :	4 779,956			4 779,96		4 779,96
			722 - Vnútrotný vodovod						
103	721	72217-3311	Potrubié vodov. z 3-vrstrových rúrok MEPLA-GEBERIT D 16	26,000	m	15,00	390,00		390,00
104	721	72217-3312	Potrubié vodov. z 3-vrstrových rúrok MEPLA-GEBERIT D 20	84,000	m	15,10	1 268,40		1 268,40
105	721	72217-3313	Potrubié vodov. z 3-vrstrových rúrok MEPLA-GEBERIT D 26	30,000	m	16,50	495,00		495,00
106	721	72217-3314	Potrubié vodov. z 3-vrstrových rúrok MEPLA-GEBERIT D 32	56,000	m	28,10	1 573,60		1 573,60
107	721	72217-3315	Potrubié vodov. z 3-vrstrových rúrok MEPLA-GEBERIT D 40	40,000	m	37,30	1 492,00		1 492,00
108	721	72222-0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventíl G 1/2	2,000	kus	4,10	8,20		8,20
109	721	72222-0121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	17,000	pár	8,20	139,40		139,40
110	721	72223-1005	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventíl priamy KE 83 C G 6/4	6,000	kus	18,44	110,64		110,64
111	721	99872-2102	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	0,122	t	14,20	1,73		1,73
			722 - Vnútrotný vodovod spolu :	5 478,972			5 478,97		5 478,97
			723 - Vnútrotný plynovod						

Prenhľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
112	721	72311-0203	Potrubié plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 20	3,000 m		12,00	36,00		36,00
113	721	72311-0204	Potrubié plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 25	26,800 m		14,50	388,60		388,60
114	721	72315-0365	Chránička plyn. potrubia D 38/2,6	2,000 m		9,30	18,60		18,60
115	721	72323-1113	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy K 800 G 3/4	1,000 kus		9,40	9,40		9,40
116	721	99872-3101	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 6 m	0,104 t		14,60	1,52		1,52
			723 - Vnútrotný plynovod spolu :	454,118		454,12			454,12
			725 - Zariadenie predmety						
117	721	72511-1417	Splechoveč automatický pisoáru AUP SUPRA batenový	1,000 súbor		244,00	244,00		244,00
118	721	72511-9305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	7,000 súbor		30,00	210,00		210,00
119	MAT	551 672910	Sedátko záchodové štandardná kvalita	7,000 kus		26,20		183,40	183,40
120	MAT	642 327700	Misa záchodová kompletná, štandardná kvalita univerz. odpad	7,000 kus		155,00		1 085,00	1 085,00
121	721	72511-9309	Pripílatok za použitia silikónového tmeľu 0,30 kg/kus	7,000 kus		3,00	21,00		21,00
122	MAT	642 9A1551	Madlo nerez 89 cm nesklonné IMNN 89	4,000 kus		115,00		460,00	460,00
123	721	72512-9202	Montáž pisoárov keramikých	1,000 súbor		55,30	55,30		55,30
124	MAT	642 5D0102	Pisoár PENTA - APIS KP	1,000 kus		425,00		425,00	425,00
125	721	72521-9404	Montáž umyvadla polymermarmorového	12,000 súbor		20,50	246,00		246,00
126	MAT	642 121300	Umyvadlo biele bez zadnej steny	12,000 kus		41,33		495,96	495,96
127	721	72524-9105	Montáž sprchových boxov	4,000 súbor		31,10	124,40		124,40
128	MAT	552 1A0303	Kút sprchovýPERLA - sklo chinchilla	4,000 kus		400,00		1 600,00	1 600,00
129	721	72533-9101	Montáž výviek keram. , liat. a i. hmoty bez výtok armat. a splach	1,000 súbor		820,00	820,00		820,00
130	MAT	642 711000	Výievka keramická typ 71046 biela V	1,000 kus		140,00		140,00	140,00
131	721	72541-3101	Žlab nerezový do sprch	4,000 súbor		125,00	500,00		500,00
132	721	72581-9401	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	7,000 súbor		4,50	31,50		31,50
133	MAT	551 401750	Ventili výfukový pripoj. T212 1/2	7,000 kus		9,50		66,50	66,50
134	721	72582-9201	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. chroinov.	13,000 kus		7,36	95,68		95,68
135	MAT	551 A02510	Batéria umyvadlová 33 0120564 - chróm	13,000 kus		99,00		1 287,00	1 287,00
136	721	72584-9200	Montáž batérií sprch. , násten. s nastav. výškou	4,000 kus		7,51	30,04		30,04
137	MAT	551 C02151	Batéria sprchová nástenná 7150 chróm	4,000 kus		99,00		396,00	396,00
138	721	99872-5102	Presun hmôt pre zariaden. predmety v objektoch výšky do 12 m	0,611 t		16,22	9,91		9,91
			725 - Zariadenie predmety spolu :	8 526,687			2 387,83		8 526,69
			72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	19 239,734			13 100,87		19 239,73
			73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE						
			731 - Kotle						
139	731	73124-9125	Montáž kotlov ocel. na kvepalné a plyné palivo nad 23 do 35 kW	1,000 súbor		320,00	320,00		320,00
140	MAT	484 117800	Kotol liatinový Viesman Vitondes	2,000 kus		2 325,00		4 650,00	4 650,00
141	MAT	484 1F6914	Regulátor teploty pre Vitocell-V 300, B 300, 333 - 7151988	1,000 kus		122,00		122,00	122,00
142	MAT	484 814380	Príslušenstvo kotla rúrka dymovoda priem. 150	5,200 m		126,00		655,20	655,20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
143	731	99873-1101	Presun hmôt pre kotlone umiestnené vo výške do 6 m	0,188 t		85,00	15,98		15,98
731 - Kotlone spolu :				5 763,180			335,98	5 427,20	5 763,18
732 - Strojovne									
144	731	73221-9113	Montáž ohrievačov vody ležatých PN 0,6/0,6 MPa 300 l	1,000 súbor		190,00	190,00		190,00
145	MAT	484 4A0111	Ohrivač vody zásobníkový 300-l	1,000 kus		990,00		990,00	990,00
146	731	73233-1513	Nádoby expanzné tlakové s membránou Expansomat 15l	1,000 súbor		39,00	39,00		39,00
147	731	73242-9111	Montáž čerpadiel obehových špirál DN 25	1,000 súbor		3,30	3,30		3,30
148	MAT	484 C09502	Čerpadlo cirkulačné s pripojovacím príslušenstvom -	1,000 kus		160,00		160,00	160,00
732 - Strojovne spolu :				1 382,300			232,30	1 150,00	1 382,30
733 - Rozvod potrubia									
149	731	73332-2102	Potrubie plastové PE-X spojené plastovou objímkou priem. 16	58,000 m		10,31	597,98		597,98
150	731	73332-2103	Potrubie plastové PE-X spojené plastovou objímkou priem. 20	160,000 m		12,20	1 952,00		1 952,00
151	731	73332-2104	Potrubie plastové PE-X spojené plastovou objímkou priem. 25	44,000 m		13,30	585,20		585,20
152	731	73332-2105	Potrubie plastové PE-X spojené plastovou objímkou priem. 32	45,000 m		19,10	859,50		859,50
153	731	73332-2106	Potrubie plastové PE-X spojené plastovou objímkou priem. 40	54,000 m		13,20	712,80		712,80
154	731	73339-1101	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	262,000 m		0,33	86,46		86,46
155	731	73339-1102	Tlaková skúška potrubia plastového do d 50	99,000 m		0,44	43,56		43,56
156	731	99873-3103	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m	0,173 t		30,00	5,19		5,19
733 - Rozvod potrubia spolu :				4 842,690			4 842,69		4 842,69
734 - Armatúry									
157	731	73421-1112	Ventil odvzdušňovací závitový vykur. teles V 4320 G 1/4	27,000 kus		1,48	39,90		39,90
158	731	73422-2612	Ventil regul. závit. s hlavou termost. ovlád. V4282A G 1/2	27,000 kus		17,11	462,00		462,00
159	731	73423-1424	Ventily uzavieračie závitové Ve 5083 G 3/4	6,000 kus		7,40	44,40		44,40
160	731	73424-1214	Ventily spätné závitové priame Ve 3030 G 3/4	6,000 kus		6,60	39,60		39,60
161	731	73425-1114	Ventily poistné závitové P10-137-606 G 3/4	2,000 kus		33,00	66,00		66,00
162	731	73429-1113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	27,000 kus		4,48	121,00		121,00
163	731	73441-1111	Teplomery s ochranným puzdrom priame typ 160 prev. A	2,000 kus		13,99	27,98		27,98
164	731	73442-2130	Tlakomery diferenčné 13353 pr. 160	2,000 kus		44,00	88,00		88,00
165	731	73443-1211	Termostaty príložné	1,000 kus		36,60	36,60		36,60
166	731	99873-4103	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	0,035 t		22,60	0,79		0,79
734 - Armatúry spolu :				926,270			926,27		926,27
735 - Vykurovacie telesá									
167	731	73515-8120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky teles vodou	27,000 kus		4,32	116,60		116,60
168	731	73515-9639	Montáž vyhr. teles oc.doskové dvojité bez odzvd. KORAD-21K Hdi	27,000 kus		14,18	382,80		382,80
169	MAT	484 521019	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvertk. typ 21K s krytmi H600 L5	4,000 kus		43,50		174,00	174,00
170	MAT	484 521021	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvertk. typ 21K s krytmi H600 L6	2,000 kus		16,50		33,00	33,00
171	MAT	484 521031	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvertk. typ 21K s krytmi H600 L7	2,000 kus		34,00		68,00	68,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
172	MAT	484 521041	Teleso vyh.doskové dvojitě s 1xkonvert. typ 2HK s krytí H600 L8	1,000 kus		7,31		7,31	7,31
173	MAT	484 521081	Teleso vyh.doskové dvojitě s 1xkonvert. typ 2HK s krytí H600 L1	13,000 kus		101,54		1 320,00	1 320,00
174	MAT	484 521081	Teleso vyh.doskové dvojitě s 1xkonvert. typ 2HK s krytí H500 L1	5,000 kus		96,00		480,00	480,00
			735 - Výkurovacie telesá spolu :	2 243,670			499,41	2 082,31	2 581,72
			73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :	15 496,161			6 836,65	8 659,51	15 496,16
			76 - KONŠTRUKCIE						
			762 - Konštrukcie tesárske						
175	762	76231-1103	Montáž kotvených želez	28,000 kus		5,31	148,68		148,68
176	MAT	533 950170	Kotviace kotvy pomuric	28,000 kus		1,89		52,92	52,92
177	762	76231-3112	Montáž svorníkov dĺžky nad 150 do 300 mm	54,000 kus		1,10	59,40		59,40
178	MAT	533 950180	Svorník	54,000 kus		2,60		140,40	140,40
179	762	76233-2110	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	10,780 m		5,70	61,45		61,45
180	762	76233-2120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	516,000 m		11,40	5 882,40		5 882,40
181	762	76233-2130	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2	26,700 m		9,70	258,99		258,99
182	MAT	605 155020	Hranič SM 1	15,389 m3		300,00		4 616,70	4 616,70
183	762	76233-2140	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 288 do 450 cm2	71,000 m		9,70	688,70		688,70
184	762	76234-2203	Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane výrez. otvo	223,800 m2		5,40	1 208,52		1 208,52
185	762	76234-2204	Montáž kontrlatí, rozpätie 80-120 cm	223,800 m2		5,40	1 208,52		1 208,52
186	MAT	605 150010	Hraničiek SM 1 S25-75cm2 L200-375	2,260 m3		385,00		870,10	870,10
187	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	16,040 m3		60,00	962,40		962,40
			762 - Konštrukcie tesárske spolu :	16 159,173			10 479,05	5 680,12	16 159,17
			763 - Konštrukcie - drevostavby						
188	763	76313-3260	Podhlady sadr. D113 zaves. oceľ. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. č	108,760 m2		36,00	3 915,36		3 915,36
189	763	76315-9210	Stierka Spezialfließspachtel hr. 2 mm	108,760 m2		10,70	1 163,73		1 163,73
190	763	99876-3101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	4,184 t		39,30	164,43		164,43
			763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :	4 329,140			5 243,52		5 243,52
			764 - Konštrukcie klampiarske						
191	764	76435-2203	Klampa. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-	29,000 m		11,00	319,00		319,00
192	764	76435-2916	Klampa. PZ pl. náky žľaby polkruhové rš 330	34,000 kus		2,10	71,40		71,40
193	764	76435-2917	Klampa. PZ pl. čelá žľaby polkruhové rš 330	4,000 kus		2,70	10,80		10,80
194	764	76435-9212	Klampa. PZ pl. žľaby kodlík konický pre rúny o d-125	4,000 kus		16,00	64,00		64,00
195	764	76443-0330	Klampa. AL hr. 0,8 oplechovanie múrov rš 400	88,400 m		21,00	1 856,40		1 856,40
196	764	76445-4213	Klampa. rúny odpadové kruhové ZR d-120	12,000 m		9,00	108,00		108,00
197	764	76445-4223	Montáž PZ horné koleno KCS 120 d-120	4,000 kus		2,63	10,52		10,52
198	MAT	553 442962	Koleno "S" PZ cínované horné KCS d-120	4,000 kus		5,00		20,00	20,00
199	764	76445-4233	Montáž PZ výtokové koleno KCV 120 d-120	4,000 kus		1,40	5,60		5,60
200	MAT	553 442972	Koleno "V" PZ cínované dolné KCV d-120	4,000 kus		3,20		12,80	12,80

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
201	764	99876-4102	Presun hmôt pre kľampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,221 t		40,00	8,84		8,84
764 - Konštrukcie kľampiarske spolu :				2 487,360			2 454,56	32,80	2 487,36
765 - Krytiny tvrdé									
202	765	76531-3121	Zastrešenie kryt. KERAKRYT sítěch osl. na suchto	223,800	m2	34,00	7 609,20		7 609,20
203	765	76531-3131	Zastrešenie kryt. KERAKRYT hrebeň na suchto s páskom kartáč.	14,700	m	40,00	588,00		588,00
204	765	76531-3161	Zastrešenie kryt. KERAKRYT zakonč. štít. hrán kraj.	30,520	m	15,10	460,85		460,85
205	765	76590-1050	Pokrytie sítěch fóliou Tyvek Supro (izotec) hydroizolačná dlížna	223,800	m2	8,30	1 857,54		1 857,54
206	765	99876-5102	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m	11,089 t		35,00	388,12		388,12
765 - Krytiny tvrdé spolu :				10 903,707			10 903,71		10 903,71
766 - Konštrukcie stolárske									
207	766	76642-3121	Montáž oblož. podhládov člen. palub. červ. smrek š. do 60mm	60,000	m2	17,30	1 038,00		1 038,00
208	MAT	611 912201	Obloženie latranský profil Il.tr. SM hr.16 š-65/80mm nad 2m	63,000	m2	13,00		819,00	819,00
209	766	76661-4024	Montáž okien nekorn. zdv. drev. koryt. 1-krid. do 1,45m2	3,000	kus	40,00	120,00		120,00
210	MAT	611 405271	Okno strešné VELUX GGL-3059-304, Thermo 78X98	3,000	kus	455,00		1 365,00	1 365,00
211	766	76666-1112	Montáž dverí kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. do 0,8m	31,000	kus	11,10	344,10		344,10
212	MAT	611 6D0117	Dvere FÓLIE Štandard - 60	6,000	kus	86,00		516,00	516,00
213	MAT	611 6D0118	Dvere FÓLIE Štandard - 80-90	5,000	kus	140,00		700,00	700,00
213A	MAT	611 6D0118A	Dvere FÓLIE Štandard - 100	1,000	kus	150,00		150,00	150,00
214	MAT	611 6D0119	Dvere FÓLIE Štandard -70	1,000	kus	95,00		95,00	95,00
214A	MAT	611 6D0119 A	Dvere požiarne 80 oddolnosť 30 min. (materiál a montáž)	2,000	kus	250,00		500,00	500,00
214B	MAT	611 6D0119 B	Dvere požiarne 90 oddolnosť 30 min. (materiál a montáž)	13,000	kus	280,00		3 640,00	3 640,00
214C	MAT	611 6D0119 C	Dvere požiarne 100 oddolnosť 30 min. (materiál a montáž)	1,000	kus	355,00		355,00	355,00
215	766	76669-1130	Montáž zárubní obložkových	13,000	kus	57,50	747,50		747,50
215A	766	76669-1130A	Montáž zárubní kovových	16,000	kus	36,20	579,20		579,20
216	MAT	611 8A0210	Zárubne s obkladovými lištami 60 x 197	6,000	kus	145,00		870,00	870,00
217	MAT	611 8A0230	Zárubne s obkladovými lištami 70 x 197	1,000	kus	150,00		150,00	150,00
218	MAT	611 8A0240	Zárubne s obkladovými lištami 80 x 197	5,000	kus	160,00		800,00	800,00
219	MAT	611 8A0340	Zárubne s obkladovými lištami 90 x 197	0,000	kus	170,00		0,00	0,00
219A	MAT	611 8A0340A	Zárubne kovové 80 x 197	2,000	kus	90,00		180,00	180,00
219B	MAT	611 8A0340B	Zárubne kovové 90 x 197	13,000	kus	80,00		1 040,00	1 040,00
219C	MAT	611 8A0340C	Zárubne kovové 100 x 197	1,000	kus	110,00		110,00	110,00
220	766	76669-5212	Montáž prahov dverí 1-kridl. š. do 10cm	24,000	kus	3,40	81,60		81,60
221	MAT	611 873760	Prah bukovej dĺžka 70 šírka 10cm	6,000	kus	3,60		21,60	21,60
222	MAT	611 873960	Prah bukovej dĺžka 80 šírka 10cm	7,000	kus	4,20		29,40	29,40
223	MAT	611 874160	Prah bukovej dĺžka 90 šírka 10cm	0,000	kus	4,85		0,00	0,00
226	766	99876-6102	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	1,492 t		25,00	37,30		37,30
766 - Konštrukcie stolárske spolu :				14 288,700			2 947,70	11 341,00	14 288,70

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									
227	767	76722-1110	Montáž zábradlia schodišť z rúrok do muriva, do 15 kg	7,000 m		8,00	56,00		56,00
228	MAT	553 466600	Zábradlie schodišťové	7,000 m		52,00		364,00	364,00
229	767	76763-1131	Montáž okien plastových jednokrídlových 1000 x 800 mm	1,000 kus		28,00	28,00		28,00
230	MAT	611 430310	Okno plastové PANORÁMA 100x750 O1,S1	1,000 kus		240,00		240,00	240,00
231	767	76763-1136	Montáž okien plastových jednokrídlových 1000 x 1500 mm	5,000 kus		34,00	170,00		170,00
232	MAT	611 430860	Okno plastové PANORÁMA 150x150 O1,S1	5,000 kus		385,00		1 925,00	1 925,00
233	767	76763-1325	Montáž okien plastových dvojkřídlových 1500 x 1500 mm	3,000 kus		45,33	135,99		135,99
234	MAT	611 431080	Okno plastové 2křídlové stp. 150x150 OS/O	3,000 kus		460,00		1 380,00	1 380,00
235	767	76763-1335	Montáž okien plastových dvojkřídlových 2400 x 1500 mm	11,000 kus		46,00	506,00		506,00
236	MAT	611 431600	Okno plastové 2křídlové bez stp. 240x150 OS/O	11,000 kus		355,00		3 905,00	3 905,00
237	767	76764-1215	Montáž dverí plastových jednokrídlových 1400 x 2250 mm	1,000 kus		48,00	48,00		48,00
238	MAT	611 432910	Dvere vchodové plastové štyri prečky	1,000 kus		1 400,00		1 400,00	1 400,00
239	767	99876-7102	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 10 m	1,057 t		30,00	31,71		31,71
				767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :			975,70	9 214,00	10 189,70
				76 - KONŠTRUKCIE spolu :			33 004,24	26 267,92	59 272,16
77 - PODLAHY									
240	771	77147-1014	771 - Podlahy z dlaždíc keramických	129,900 m		5,60	727,44		727,44
241	MAT	597 641810	Montáž sokl. rovných z dlaž. keram. 200x100 v. 100 do malty	14,190 m ²		22,00		312,18	312,18
242	771	77157-5107	Dlaž. hl. povrch A 200x100x10 2 ZA	227,920 m ²		16,50	3 760,68		3 760,68
243	MAT	597 636060	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 200x200 do tmelu	250,710 m ²		16,00		4 011,36	4 011,36
244	771	99877-1102	Dlaž. neglaz. slin. TAURUS 200x200x9 I., prolišmyková	6,803 t		22,00	149,67		149,67
				771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :			4 637,79	4 323,54	8 961,33
245	775	77591-9011	775 - Podlahy výškové a parketové	213,170 m ²		16,00	3 410,72		3 410,72
246	MAT	611 942124	Montáž komplet parket pod laminát š.nad100do150mm pláv bez le	223,820 m ²		18,00		4 028,76	4 028,76
247	775	77597-1313	Parkey laminátové KRONOSPAN FLOORDREAMS spoj click rozr	213,170 m ²		1,30	277,12		277,12
248	775	99877-5102	Podložka pod pláv.podlahu,fólia Pe hr. 0,1-0,2mm	2,466 t		23,00	56,72		56,72
				775 - Podlahy výškové a parketové spolu :			3 744,56	4 028,76	7 773,32
777 - Podlahy zo syntetických hmôt									
249	773	77755-1440	777 - Podlahy zo syntetických hmôt	213,170 m ²		13,20	2 813,84		2 813,84
250	773	99877-7102	Podlaha zo stierky silikátovej s penetr. Teralit DB hr. 4mm	0,985 t		14,30	14,09		14,09
				777 - Podlahy zo syntetických hmôt spolu :			2 827,93		2 827,93
				77 - PODLAHY spolu :			11 210,27	8 352,30	19 562,57
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE									
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek									

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
251	771	78141-5015	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovín. 300x150 do limelu	169,400	m ²	19,00	3 218,60		3 218,60
252	MAT	597 658000	Obkl. hut. B 1 far. hl. 300x150 OT3 1A	186,340	m ²	19,00		3 540,46	3 540,46
253	771	99878-1102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	4,310	t	13,00	56,03		56,03
			781 - Obklady z obkladáčiek a dosiek spolu :	6 815,090			3 274,63	3 540,46	6 815,09
			783 - Nátery						
254	783	78372-6300	Nátery tesárskych konštr. syntetické lazur. lakov 3x lakovanie	60,000	m ²	3,30	198,00		198,00
255	783	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná	618,940	m ²	3,00	1 856,82		1 856,82
			783 - Nátery spolu :	2 054,820			2 054,82		2 054,82
			784 - Maľby						
256	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	1 415,130	m ²	3,60	5 094,47		5 094,47
			784 - Maľby spolu :	5 094,468			5 094,47		5 094,47
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	13 964,378			10 423,92		13 964,38
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	184 192,866			88 732,50	95 460,37	184 192,87
			PRÁCE A DODÁVKY M						
			Elektroinštalácie						
1	K	388795206	Ukladanie rúrky kábelovodu 1x HDPE nad priemer 12 mm	90,000	m	1,00			90,00
2	M	286130074300	Kábelová chránička CHR-SILKORE D 40/33 mm, Duraline, HDPE	90,000	m	1,20			108,00
3	K	388796012	Montáž koncovky Jackmoon na rúrku HDPE do 40 mm	2,000	ks	2,80			5,60
4	M	M5730210	Koncovka HDPE rúry 40	2,000	ks	3,40			6,80
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						0,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie						0,00
5	K	971036003	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do stien - murivo tehlové -0,00002t	475,000	cm	0,40			190,00
6	M	221413	Wago 221-413	100,000	ks	0,31			31,00
7	M	2273203	Wago 2273-203	200,000	ks	0,22			44,00
8	M	2273204	Wago 2273-204	100,000	ks	0,20			20,00
9	K	973047121	Vysekanie v pod hĺbky kam. klenieb a betón. stropov kapsy pre klát. a krabice, vef. do 50x50x50 mm	196,000	ks	2,60			509,60
10	K	974029122	Vysekanie rýh v strope želobetónovom do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00500t	235,000	m	2,20			517,00
11	K	974031122	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maľtu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t	950,000	m	0,60			570,00
D	99		Presun hmôt HSV						0,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
12	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	0,086	t	25,00			2,15
	D	PSV	Práce a dodávky PSV						
	D	784	Dokončovacie práce - maľby						0,00
13	K	784411301	Pačkovanie vápenným mliekom dvojnás. s obrúsením a presadovaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	0,000	m2	0,00			0,00
14	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	0,000	m2	0,00			0,00
	D	M	Práce a dodávky M						0,00
	D	21-M	Elektromontáže						0,00
15	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ.3)	196,000	ks	1,50			294,00
16	M	345410002400	Krabica univerzálna z PVC pod omietku KU 68-1901, Dxh 73x42 mm, KOPOS	196,000	ks	0,30			58,80
17	M	EXX000002539	Sádra modelárska 1kg biela	65,000	kg	0,90			58,50
18	K	210010533	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 1225, uložená voľne alebo pod omietkou	1 220,000	m	1,00			1 220,00
19	M	345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 25	1 220,000	m	0,70			854,00
20	M	345710020030	Spojka 0225 KB pre EN rúrky D 25 mm, svetlošedá, PVC, KOPOS	610,000	ks	0,30			183,00
21	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	135,000	ks	1,00			135,00
22	M	ESV0000003806	Dutinka izolovaná 216-206 WAGO 2,5mm ² 8/14mm modrá	135,000	ks	0,10			13,50
23	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	5,000	ks	1,90			9,50
24	M	3457200003600	Dutinka PKC 1612 lisovaná PVC 16 mm/12 mm	5,000	ks	0,10			0,50
25	K	210101444	Chránička delená KOPOHALF	345,000	m	2,50			862,50
26	M	KTR0000000081	Rúrka ohybná FX 32mm 26,3mm 320N PVC svetlosivá	345,000	m	0,50			172,50
27	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	18,000	ks	4,00			72,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Mamá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
28	M	ESP000003907	Spínač Valena Life 752101 R1 biely	18,000	ks	3,40			61,20
29	K	210110068	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, termostat v krabici	1,000	ks	18,00			18,00
30	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	146,000	ks	3,65			532,90
31	M	EZA000002967	Zásuvka Valena Life 753180 1-násobná biela	146,000	ks	3,60			525,60
32	M	754001	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES, VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY, Legrand	50,000	ks	1,00			50,00
33	M	754002	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES, VALENA LIFE RÁMIK DVOJNÁSOBNÝ BIELY, Legrand	34,000	ks	1,90			64,60
34	M	754005	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES, VALENA LIFE RÁMIK PÄTNÁSOBNÝ BIELY, Legrand	16,000	ks	6,40			102,40
35	K	210111062	Zásuvka domová nástenná vrátane zapojenia 16 A 400 V 3P + N + Z - OPCIA	1,000	ks	6,80			6,80
36	M	345510004600	Zásuvka 5042-10 plochá, nástenná, 16 A, 3+Z F. OPCIA	1,000	ks	5,00			5,00
37	K	210120422	Zvodnice prepätia typ 3 (triedy D), 1pól	16,000	ks	5,80			92,80
38	M	EZV000000367	Zvodnic prepätia CZ-275-A 260VAC 3ka T3	16,000	ks	19,70			315,20
39	K	210190003	Montáž oceľoplechovej rozvodnice, zapojenie	1,000	ks	570,00			570,00
40	M	ERS000003043	Rozvodnica plechová BF-U-4/96-C - 96 MODULOV, zapustená IP30 piné dvere vrátane výzbroje podľa schémy zapojenia	1,000	ks	1 700,00			1 700,00
41	K	210201345	Zapojenie svietidla LED, stropného - nástenného	65,000	ks	5,60			364,00
42	K	210201510	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	9,000	ks	4,30			38,70
43	M	SNU000000939	Svietidlo LED núdzové prísadené SafeLite SL20 1h 100lm 230V IP42 trva./netrv. biela	9,000	ks	20,00			180,00
44	M	SL2PPD	Jednostranný panel s bezpečnostnou tabuľkou pre núdzové svietidlo SafeLite SL20, Dole, EATON ELECTRIC	3,000	ks	11,00			33,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavobného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
45	M	SXX000004121	Tabuľka obojstranná SL2PPLR s piktoqramom doprava/dofava pre svietidlo SafeLite SL20	6,000	ks	8,90			53,40
46	K	210201913	Montáž svietidla na strop/stenu do 5 kg	65,000	ks	9,51			618,15
47	M	34833512	Led svietidlo prisadené, alt. FGH ALLFIVE LED 2995lm 21W 4000K CRI80 IP44 4000K MacAdam 3 SDCM L80 B50 100.000h, RAL 9016, Váha 1,3kg, modul 600, rozmery: 610x150x50 /dĺžka x šírka x výška/, Power factor 0,92, Surge protection CM, kV/ka 2, Surge prot	4,000	ks	43,00			172,00
48	M	34833507	Led svietidlo prisadené, alt.FGH ALLFIVE LED 4724lm 30W 4000K CRI80 IP30 4000K MacAdam 3 SDCM L80 B50 100.000h, RAL 9016, Váha 2,3kg, modul 1200, rozmery: 1145x150x50 /dĺžka x šírka x výška/, Power factor 0,92, Surge protection CM, kV/ka 2, Surge pr	31,000	ks	59,00			1 829,00
49	M	34857759	Led svietidlo prisadené/nástenné, alt.FGH DISCOVERY EVO LED 2566lm 19W 4000K CRI80 IP30 IK07 MacAdam 3 SDCM L90 B50 60.000h	31,000	ks	75,00			2 325,00
50	K	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	2,000	ks	4,00			8,00
51	M	354410006200	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	2,000	ks	0,50			1,00
52	M	354410066900	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	2,000	ks	0,50			1,00
53	K	210222030	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E, pre vonkajšie práce	1,000	ks	18,00			18,00
54	M	ESV000002688	Svorkovnica ekvipotenciálna EQ02 5x25mm2 1x50mm2 pasovina 30x4mm	1,000	ks	6,00			6,00
55	K	210290751	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW, bez zapojenia	8,000	ks	3,00			24,00
56	K	210800003.S	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 4mm2	135,000	m	0,40			54,00
57	M	341110010700.S	Vodič medený CYY 4 mm2	135,000	m	0,40			54,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
58	K	210800010.S	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 6mm ²	195,000	m	0,60			117,00
59	M	43000000000	Vodič zelenožltý H07V-K (CYA) 6 (100m / bal)	195,000	m	0,70			136,50
60	K	210800012	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 16mm ² zž	30,000	m	0,90			27,00
61	M	341110011000	Kábel medený CYY 16 mm ² zž	30,000	m	1,70			51,00
62	M	Y7-178974	Modul na DIN lištu s konektorom pre koaxiálny kábel, E-DAT-F/IEC-B	4,000	kus	12,00			48,00
63	M	50073	PORTABLE PRODUCTS ,PREDLŽOVAČKA S VYPÍNAČOM 3X2P+T,Legrand	1,000	ks	7,50			7,50
64	M	404943	BRANCH PRODUCTS ,HREBEŇ 3P 57M 16 MM2,Legrand	1,000	ks	30,00			30,00
65	M	404990	BRANCH PRODUCTS ,IZOLÁCIA KONCOV HREBEŇA 2P A 3P,Legrand	12,000	ks	0,50			6,00
66	M	EZN0000000086	Samolepka č.21 Značková 305x30mm	6,000	ks	0,30			1,80
67	M	EZN0000000090	Samolepka č.2 Hlavný vypínač 105x35mm	1,000	ks	0,10			0,10
68	M	EZN000000115	Samolepka č. 16 60x80mm	1,000	ks	0,20			0,20
69	K	210881216.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	1 650,000	m	0,80			1 320,00
70	M	341610020900.S	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 3x1,5 mm ²	1 650,000	m	1,00			1 650,00
71	K	210881217.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x2,5	1 800,000	m	1,00			1 800,00
72	M	341610021000.S	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 3x2,5 mm ²	1 600,000	m	1,60			2 560,00
D		22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení						0,00
73	K	220065001	Zafúkavanie 1x optického kábla, miestna sieť	1,000	sub	250,00			250,00
74	K	220320221	Montáž súpravy pre invalidov do WC, montáž, zapojenie, nastavenie, preskušanie	2,000	ks	50,00			100,00
75	M	EL740074	Súprava pre invalidov do WC, s nap. zdrojom na lištu, biela	2,000	ks	300,00			600,00
76	K	220511002	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	16,000	ks	4,00			64,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
77	M	EZA000003180	Zásuvka dátová Valena Life 753143 2xRJ45 UTP 6 biela	16,000	ks	17,10			273,60
78	K	220511025	Montáž konektoru (zástrčky)	32,000	ks	3,20			102,40
79	M	383150009800	Keystone Jack, RJ45/s, Cat.6, KEJ-C6-S-TL	32,000	ks	2,30			73,60
80	K	220511026	Montáž gumovej kábelovej prechodky	32,000	ks	0,30			9,60
81	M	383150028600	Prechodka gumová kábelová na konektor RJ45/čierna, modrá, červená, zelená, šedá, MP-SR-G4	32,000	ks	0,09			2,88
82	K	220511031	Kábel v rúrkach	1 680,000	m	0,90			1 512,00
83	M	341230001200	Kábel medený dátový FTP-AWG 4x2x24 mm2	1 680,000	m	0,50			840,00
84	K	220512020	Montáž stojanového rozvadača 19", 15U, 18U, 22U (600x600, 600x800, 800x600, 800x800) - časť A	1,000	ks	16,00			16,00
85	M	646214	LINKEO 2 19" NÁSTENNÝ ROZVADZAČ 18U 600X600	1,000	ks	190,00			190,00
86	K	220711055.S	Montáž a zapojenie pohybových senzorov PIR - vertikálna záclona	19,000	ks	14,00			266,00
87	M	SPS000000022	Senzor pohybu Luxomat PD3-1C-SM 92194 230VAC IP30 10m/360° PIR biely	10,000	ks	33,00			330,00
88	M	SPS000000019	Senzor pohybu Luxomat LC-mini 180 91052 230VAC IP30 10m/180° PIR biely	9,000	ks	18,00			162,00
89	K	220731161	Montáž videoústredne, pripojenie, kontrola a nastavenie, odskúšanie a záverečná úprava, 1. poschodie - OPCIA	1,000	ks	60,50			60,50
90	M	8461M	Videosada Cornelit 8461M Inštalčná sada video vrátника - OPCIA	1,000	ks	390,00			390,00
91	K	220733041	Montáž a inštalácia TV+SAT zásuvky	16,000	ks	8,20			131,20
92	M	753152	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES, VALENA LIFE ZÁSUVKA TV RD-SAT HVIEZDA BIELA, Legrand	16,000	ks	12,60			201,60
93	K	220733052	Montáž a zapojenie koaxiálneho kábla uloženého pod omietkou	965,000	m	0,85			820,25
94	M	341220003600	Kábel medený koaxiálny vonkajší CAVEL 17PaC PE d 6,8 mm (4,8 mm), čierny, 100 m	965,000	m	0,51			492,15
95	K	220870046	Montáž núdzového tlačidla, vrátane zapojenia a vyskúšania	1,000	ks	19,00			19,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
96	M	38003	COMMERCIAL SYSTEMS, TLAČIDLO STOP NÚDZOVÉ, Legrand	1,000	ks	47,00			47,00
D HZS									
Hodinové zúčtovacie sadzby									
97	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	150,000	hod	6,60			990,00
98	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	60,000	hod	12,00			720,00
D VRN									
Vedľajšie rozpočtové náklady									
99	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	1,000	eur	250,00			250,00
100	K	000600011	Podružný a drobný materiál	1,000	sub	250,00			250,00
101	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	1,000	sub	200,00			200,00
102									
103									
104	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	1,000	eur	350,00			350,00
105	K	001000034.S	Inžinierska činnosť - kusová skúška rozvádzača	1,000	eur	200,00			200,00
SPOLU									
									33 520,58
Bleskozvod a uzemnenie									
1	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	33,000	m	2,20			72,60
2	M	EBL000000681	Drôt zvodový 5021162 10mm FeZn s PVC izoláciou 1kg (1,11m)	33,000	m	7,20			237,60
3	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	215,000	m	1,70			365,50
4	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	202,530	kg	1,30			263,29
5	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	6,000	ks	16,90			101,40

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
6	M	345410000400	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E, švxh 150x150x77 mm, KOPOS	6,000	ks	2,80			16,80
7	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	7,000	ks	2,70			18,90
8	M	354410064600	Štítok orientačný zemniaci	1,000	ks	0,50			0,50
9	M	354410064600	Štítok orientačný na zvodvy 1	1,000	ks	0,50			0,50
10	M	354410064900	Štítok orientačný na zvodvy 2	1,000	ks	0,50			0,50
11	M	354410065000	Štítok orientačný na zvodvy 3	1,000	ks	0,50			0,50
12	M	EBL000000351	Štítok orientačný 4 nerez na označenie zvodvy	1,000	ks	0,50			0,50
13	M	EBL000000352	Štítok orientačný 5 nerez na označenie zvodvy	1,000	ks	0,50			0,50
14	K	210220111	Podpery vedenia na stenu	50,000	ks	1,75			87,50
15	M	354202000	Podpera vedenia UEL DQ 6.10 B8.5 STZN	50,000	ks	0,30			15,00
16	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10	169,000	m	1,80			304,20
17	M	354410064200	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	22,815	kg	6,00			136,89
18	K	210222095	Náter zvodového vodiča, pre vonkajšie práce	20,000	m	0,20			4,00
19	M	246220004700	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	0,020	kg	8,30			0,17
20	M	246220005000	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	0,020	kg	8,30			0,17
21	M	246420001500	Riedidlo S-6006 SYNRED do syntetických a olejových látok, 0,8 l, CHEMOLAK	0,020	kg	3,80			0,08
22	K	210222101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21, pre vonkajšie práce	82,000	ks	0,84			68,88
23	M	354410034800.	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 oceľ	82,000	ks	2,70			221,40
24	M	354410034900.	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	82,000	ks	1,30			106,60
25	K	210222102.S	Podpery vedenia FeZn na vrchol krovu PV15 A-F +UNI, pre vonkajšie práce	15,000	ks	1,70			25,50

Přehled rozpočtových nákladů v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebního dílu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výměra	Merná jednotka	Jednotková cena	Konstruktce a práce	Specifikovaný materiál	Spolu
26	M	354410033000.	Podpera vedenia FeZn na vrchol krovu označenie PV 15 A	15,000	ks	1,00			15,00
27	K	210222109.S	Podpery vedenia FeZn pod škridlovú strech PV11 a PV14, pre vonkajšie práce	26,000	ks	2,00			52,00
28	M	354410032600.	Podpera vedenia FeZn pod škridlovú strechu označenie PV 11	26,000	ks	1,60			41,60
29	K	210222243	Svorčka FeZn spojovacia SS, pre vonkajšie práce	30,000	ks	1,60			48,00
30	M	354410003400	Svorčka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	30,000	ks	0,45			13,50
31	K	210222245	Svorčka FeZn prípojovacia SP, pre vonkajšie práce	1,000	ks	1,45			1,45
32	M	354410004000	Svorčka FeZn pripájacia označenie SP 1	1,000	ks	0,60			0,60
33	K	210222247	Svorčka FeZn skúšobná SZ, pre vonkajšie práce	6,000	ks	2,50			15,00
34	M	354410004300.	Svorčka FeZn skúšobná označenie SZ	6,000	ks	1,30			7,80
35	K	210222252	Svorčka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02, pre vonkajšie práce	32,000	ks	2,50			80,00
36	M	354410000700.	Svorčka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8) s podložkou	32,000	ks	0,80			25,60
37	K	210222253	Svorčka FeZn uzemňovacia SR03, pre vonkajšie práce	14,000	ks	2,50			35,00
38	M	354410000900.	Svorčka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	14,000	ks	0,90			12,60
39	K	210222290	Tesniaci set pre plechové skrinky, pre vonkajšie práce	5,000	ks	3,99			19,95
40	M	354410067000	Tesniaci set	5,000	ks	1,30			6,50
41	K	210222292	Naplnacia skrutka s okom vrátane napnutia zvodu, pre vonkajšie práce	5,000	ks	7,90			39,50
42	M	309200016200	Skrutka naplnacia 8x70 mm typ: FSH 870, oceľ + temperovaná zliatina, TRACON electric	5,000	ks	0,90			4,50
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby									
43	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	30,000	hod	7,00			210,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
44	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	30,000	hod	11,00			330,00
D									
VRN Vedľajšie rozpočtové náklady									
45	K	000600011	Podružný a drobný materiál	1,000	sub	200,00			0,00
46	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	1,000	sub	150,00			150,00
47	K								
48	K								
49	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	1,000	eur	350,00			350,00
SPOLU									
							37 228,66		37 228,66
							311 348,90	98 016,87	409 365,77
							373 618,68	117 620,24	491 238,93

PRÁCE A DODÁVKY ELE spolu : 37 228,660

Rozpočet celkom bez DPH :

Rozpočet celkom s DPH :

Odberteľ: Obecný úrad
 Projektant: ARNEA
 Dodávateľ: Rekostav ss-vp s.r.o.

Spracoval: Ing. Milan Masien
 JKSO :
 Dátum:

Stavba :Novostavba domova dôchodcov Hodruša-Hámre
 Objekt :Inžinierske siete -Dážďová a splašková kanalizácia

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	001	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hom. tr. 3 do 100 m3	38,015	m3	30,00	1 140,45		1 140,45
2	001	13220-1109	Prípiatok za lepivosť horniny tr.3	38,015	m3	5,20	197,68		197,68
3	001	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m hom. tr. 1-4	23,600	m3	3,82	90,15		90,15
4	001	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v hom. tr. 1-4	23,600	m3	5,67	133,81		133,81
5	231	17120-3111	Uloženie výkopu v rovine	23,600	m3	6,20	146,32		146,32
6	001	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtiet alebo okolo objektu	38,015	m3	3,40	129,25		129,25
				1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	1 837,663		1 837,66		1 837,66
2 - ZÁKLADY									
7	231	27511-7112	Osadenie vsakovacích blokov	35,000	kus	23,50	822,50		822,50
8	MAT	283 116350	Blok vsakovací	35,000	ks	150,00		5 250,00	5 250,00
				2 - ZÁKLADY spolu :	6 072,500		822,50	5 250,00	6 072,50
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
9	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	9,500	m3	40,30	382,85		382,85
				4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	382,850		382,85		382,85
8 - RÚROVÉ VEDEDNIA									
10	271	85035-5121	Výrez alebo výsek na potrubí DN 200	1,000	kus	120,00	120,00		120,00
11	271	87131-3121	Montáž potrubie z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150	52,600	m	0,10	5,26		5,26
12	MAT	286 110150	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. kružkom 125x3,7x5000	8,500	kus	34,00		289,00	289,00
13	MAT	286 110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. kružkom 160x4,7x5000	2,100	kus	56,00		117,60	117,60
14	271	89210-1111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	52,600	m	1,60	84,16		84,16
15	271	89411-1141	Šachty kanaliz. plastové RŠ 400	3,000	kus	850,00	2 550,00		2 550,00
16	271	89972-1111	Montáž vyhladávacieho vodiča na potrubí z PVC DN do 150	48,200	m	0,70	33,74		33,74
				8 - RÚROVÉ VEDEDNIA spolu :	3 199,760		2 793,16	406,60	3 199,76
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
17	271	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	17,500	l	31,00	542,50		542,50
				9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	542,500		542,50		542,50

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :
Rozpočet celkom bez DPH :
Rozpočet celkom s DPH :

6 378,67
6 378,67
7 654,41

5 656,60
5 656,60
6 787,92

12 035,27
12 035,27
14 442,33

Odberaťateľ: Obecný úrad

Projektant: ARNEA

Dodávateľ: Rekostav ss-vp s.r.o.

Spracoval: Ing. Milián Masien

JKSO :

Dátum:

Stavba : Novostavba domova dýchodcov Hodruša-Hámre

Objekt : Inžinierske siete - Prípojka plynu

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMINE PRÁČE									
1	272	13232-1213	Hĺbenie rýh pre ulož. plyn. potrubia š. 50, hl. 90, zem. tr. 4	15,000	m3	11,50	172,50		172,50
2	001	13320-1101	Hĺbenie šachtet v horn. tr. 3 do 100 m3	14,400	m3	33,00	475,20		475,20
3	001	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	14,400	m3	2,60	37,44		37,44
4	272	17410-6101	Zásyp zhmtený jám, rýh, šachtet alebo okolo objektu pre plyn. siete	4,800	m3	2,00	9,60		9,60
5	272	17540-9102	Montáž výstražnej PVC fólie-žltá hr.0,2-0,3mm, nad š.30 do 50cm na obsyp	15,000	m	0,10	1,50		1,50
6	MAT	283 230022	Výstražná PVC-P fólia hr.0,2mm,š.30cm bez potlače žltá-plyn potrubie	15,000	m	0,20		3,00	3,00
			1 - ZEMINE PRÁČE spolu :	699,240			696,24	3,00	699,24
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
7	272	45157-3112	Lôžko pod plynovodné potrubie z piesku 0-4 mm	1,060	m3	29,00	31,32		31,32
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	31,320			31,32		31,32
8 - RÚROVÉ VEDENIA									
8	272	87179-1012	Uloženie plynovod. potrubia do rýh z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D32	15,000	m	0,40	6,00		6,00
9	MAT	286 139700	Rúrka PE-80 SDR 11,0(0,4Mpa) d 32x3,0xNAV plyn	15,000	m	1,30		19,50	19,50
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :	25,500			6,00	19,50	25,50
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁČE									
10	271	99827-6101	Presun hmotí pre potrubie z rúr plast. a skliom. v otv. výk.	15,180	t	31,00	470,58		470,58
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁČE spolu :	470,580			470,58		470,58
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	1 226,640			1 204,14	22,50	1 226,64
PRÁCE A DODÁVKY M									
M23 - 157 Montáž potrubia									
11	923	23017-0001	Príprava pre skúšku tesnosti potrubia DN do 40	1,000	sada	100,00	100,00		100,00
12	923	23022-0016	Montáž čuchačky na plynovod 50	1,000	kus	11,00	11,00		11,00
13	923	23023-0016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	15,000	m	2,00	30,00		30,00
14	923	23027-0091	Prepojenie na jestvujúci plynovod	1,000	sub	450,00	450,00		450,00
			M23 - 157 Montáž potrubia spolu :	591,000			591,00		591,00
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				591,00		591,00

Rozpočet celkom bez DPH :

1 795,14

22,50

1 817,64

Rozpočet celkom s DPH :

2 154,17

27,00

2 181,17

Odberteľ: Obecný úrad

Projektant: ARNEA

Dodávateľ: Rekostav ss-yp s.r.o.

Spracoval: Ing. Milan Masien

JKSO :

Dátum:

Stavba : Novostavba domova dôchodcov Hodruša-Hámre

Objekt : Inžinierske siete - elektro

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remasia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY M									
M21 - 155 Elektromontáže									
1	921	21081-0017	Kábel 750V voľne uložený CYKY 5x4-16	22,000 m		0,90	19,80		19,80
2	MAT	341 201M49	Kábel Cu jadro 750V CYKY 5Cx16	22,000 m		7,00		154,00	154,00
				173,800			19,80	154,00	173,80
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon									
3	946	46020-0263	Kábelové rýhy šírky 50, hĺbky 80, zemina tr 3	22,000 m		3,90	85,80		85,80
4	946	46042-0022	Zriadenie kábelového lôžka 66/10 cm, pieskom	22,000 m		1,70	37,40		37,40
5	946	46049-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33 cm	22,000 m		1,50	33,00		33,00
6	946	46056-0263	Zásyp rýhy šírky 50, hĺbky 80, zemina tr 3	22,000 m		1,80	39,60		39,60
				195,800			195,80		195,80
								154,00	369,60
								154,00	369,60
								184,80	443,52

PRÁCE A DODÁVKY M spolu :

Rozpočet celkom bez DPH :

Rozpočet celkom s DPH :

Odberateľ: Obecný úrad

Projektant: ARNEA

Dodávateľ: Rekostav ss-vp s.r.o.

Spracoval: Ing. Milian Maslen

JKSO :

Dátum:

Stavba :Novostavba domova dôchodcov Hodruša-Hámre

Objekt :inžinierske siete - vodovoná prípojka

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁČE									
1	001	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	38,015	m3	31,00	1 178,47		1 178,47
2	001	13220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	38,015	m3	5,50	209,08		209,08
3	001	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	23,600	m3	3,80	89,68		89,68
4	001	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	23,600	m3	5,80	136,88		136,88
5	231	17120-3111	Uloženie výkopu v rovine	23,600	m3	6,30	148,68		148,68
6	001	17410-1101	Zásyp zhmŕnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	19,050	m3	3,20	60,96		60,96
			1 - ZEMNE PRÁČE spolu :	1 823,748			1 823,75		1 823,75
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
7	271	45157-3111	Ložko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	9,500	m3	40,00	380,00		380,00
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	380,000			380,00		380,00
8 - RÚROVÉ VEDENIA									
8	271	87117-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 40	38,000	m	0,40	15,20		15,20
9	MAT	286 137530	Rúrka PVC tlaková rPE d 40x5,5	41,000	kg	3,40		139,40	139,40
10	272	87779-1925	Montáž DAA(Kit) prípoj navrt. armatúra s predž. odb. PE100 SDR1	1,000	kus	5,00	5,00		5,00
11	MAT	286 3A1110	Armatúra navrtávacia DAA 615 650 d1 63, d2 40	1,000	kus	55,20		55,20	55,20
12	271	89124-7211	Montáž hydrantov nadzemných DN 80	2,000	kus	16,70	33,40		33,40
13	MAT	422 736070	Hydrant nadzemný DN 80 PN16 DIN	2,000	kus	540,00		1 080,00	1 080,00
14	271	89224-1111	Tlaková skúška vodov. potrubia DN do 80	38,000	m	0,40	15,20		15,20
15	271	89227-3111	Preplach. a dezinfekcia vodov. potrubia DN 80-125	38,000	m	2,50	95,00		95,00
16	271	89973-1101	Uloženie výstražná PVC fólia-biela vodovod hr.0,3mm, š.20cm na c	48,200	m	0,50	24,10		24,10
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :	1 462,500			187,90	1 274,60	1 462,50
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁČE									
17	271	99827-6101	Presun hmot pre potrubie z rúr plast. a sklom. v otv. výk.	17,500	t	31,00	542,50		542,50
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁČE spolu :	542,500			542,50		542,50
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	4 208,748			2 934,15	1 274,60	4 208,75
			Rožpočet celkom bez DPH :				2 934,15	1 274,60	4 208,75

Rozpočet celkom s DPH :

3 520,98

1 529,52

5 050,50

ROZPOČET

Stavba: DSS - Hodrusa
Objekt:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval:
Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				260,81	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				260,81	0,000
1	S 974031123.	Vysekanie rýh v akomkoľvek muríve na akúkoľvek maľtu do hĺbky 60 mm a š. do 100 mm, -0,00500t	m	45,000	4,86	218,70	0,000
2	S 979011111.	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,452	15,10	6,83	0,000
3	S 979081111.	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	0,452	16,68	7,54	0,000
4	S 979081121.	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,452	1,31	0,59	0,000
5	S 979082111.	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	0,452	16,68	7,54	0,000
6	S 979082121.	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,452	2,40	1,08	0,000
7	S 979089012.	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,452	41,00	18,53	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				5 765,22	1,297
721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				1 267,52	0,093
8	S 721170050.	Kolená odpadného potrubia PVC D 60 mm	ks	22,000	2,70	59,40	0,011
9	S 721171109.	Potrúbie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 110 mm	m	28,000	19,63	549,64	0,049
10	S 721172105.	Potrúbie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 50x1,8 mm	m	55,000	8,45	464,75	0,032
11	S 721290111.	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	83,000	0,80	66,40	0,000
12	S1 721290111.	Pridružený materiál potrebný pre vnútornú kanalizáciu	kpl	1,000	125,00	125,00	0,000

13	998721101. S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,093	25,00	2,33	0,000	
Zdravotechnika - vnútorný vodovod							1 619,88	0,083
14	722172110. S	Potrúbie z plastických rúr PP-R D 16 mm - PN16, polyfúznym zväzáním	m	116,000	8,20	951,20	0,013	
15	722211000. S	Montáž uzatváracieho ventilu priameho DN 15	ks	22,000	5,00	110,00	0,017	
16	5511100289 00	Ventil uzatvarací priamy K 83-T DN 15 1/2"	ks	22,000	4,00	88,00	0,007	
17	722220121. S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástienka pre batériu G 1/2	pár	11,000	12,60	138,60	0,003	
18	722220121. S1	Pridružený materiál pre vnútorný vodovod	pár	1,000	110,00	110,00	0,000	
19	722290215. S	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	110,000	2,00	220,00	0,043	
20	998722101. S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,083	25,00	2,08	0,000	
Zdravotechnika - zariadenovacie predmety							2 194,91	0,197
21	725219201. S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	11,000	32,00	352,00	0,025	
22	6421100043 00.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	11,000	69,50	764,50	0,155	
23	725829201. S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovlácaním	ks	11,000	12,50	137,50	0,000	
24	5514500002 00.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	11,000	85,00	935,00	0,016	
25	998725101. S	Presun hmôt pre zariadenovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,197	30,00	5,91	0,000	
Obklady							682,92	0,925
26	781441024. S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 600*600	m2	12,000	25,20	302,40	0,670	
27	5976400020 00.S	Obkladačky keramické 1xvx1r 600x600x10 mm	m2	13,780	25,60	352,77	0,255	
28	998781101. S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,925	30,00	27,75	0,000	
Celkom							6 026,03	1,297

Odberteľ: Obecný úrad

Projektant: ARNEA

Dodávateľ: Rekostav ss-yp s.r.o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

Stavba :Novostavba domova dôchodcov Hodniša-Hámre

Objekt VZT

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
Práce a dodávky za odvetranie kúpeľní								
			VZT potrubie stupačkové pre odvod vzduchu z kúpeľní SPIRO DN 200 s kolenami	8	m	106,800 €	854,40 €	299,04 €
			Flexi potrubie METALFLEX 100	20	m	18,790 €	375,80 €	131,53 €
			Ventilátor kúpeľňový QX100T - klapka a časovač, Ø hrdla 96mm	6	ks	69,600 €	417,60 €	146,16 €
			Otvory pre ventilátory s osadením chráničky	6	ks	40,000 €	240,00 €	84,00 €
			Odvetrávacie hlavice slúžia na odvetranie vetracích šácht Turbomax 1 o200 podstava kruh	1	ks	146,700 €	146,70 €	51,35 €

Práce a dodávky za vzt pomocou rekuperačných decentrálnych jednotiek

			Lokálna rekuperačná jednotka Aerauliqa REMOTE 150	6	ks	324,000 €	1 944,00 €	680,40 €
			Externý kryt pre Aerauliqa REMOTE 150	6	ks	52,000 €	312,00 €	109,20 €
			Lokálna rekuperačná jednotka Aerauliqa REMOTE 100	14	ks	209,000 €	2 926,00 €	1 024,10 €
			Externý kryt pre Aerauliqa REMOTE 100	14	ks	45,000 €	630,00 €	220,50 €
			Otvory pre rekuperačné jednotky cez obvodovú stenu	20	ks	80,000 €	1 600,00 €	560,00 €
			Dopravné náklady	1	kpl	200,000 €	200,00 €	70,00 €
			Presun hmôt	7	%	6 992,100 €	489,45 €	
			D+M nájazdovej rampy	1	kpl	2 500,000 €		2 500,00 €
			D+M Elektrický radiátor	3,000	ks	225,00		675,00 €
			Náklady spolu v Eur bez DPH - DODÁVKA				10 135,947 €	
			Náklady spolu v Eur bez DPH- MONTÁŽ					6 551,275 €
			Náklady spolu v Eur bez DPH- DODÁVKA + MONTÁŽ					16 687,222 €
			Náklady spolu v Eur vrátane DPH- DODÁVKA + MONTÁŽ					20 024,67 €

Odberteľ: Obecný úrad

Projektant: ARNEA

Dodávateľ: Rekostav ss-vp s.r.o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

Stavba :Novostavba domova dôchodcov Hodruša-Hámre

Objekt SOLAR

Por. číslo	Kód bô polož čenníka	Popis položky, stavebného dielu, remesiá, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Mená jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
Solár							
		Vitosol 200-FM panel solár	10	ks	726,000 €	7 260,00 €	2 541,00 €
		Vitosolic 100 na ohrev akumulacnej nádoby pre ohrev TUV a UK	1	sub	682,000 €	682,00 €	238,70 €
		Príslušenstvo k 10 ks panelom	1	sub	1 100,000 €	1 100,00 €	385,00 €
		Expanzná nádoba na solár 80 l	1	ks	380,000 €	380,00 €	133,00 €
		Solar-Divicon, typ PS	1	ks	858,000 €	858,00 €	300,30 €
		Upevňovacia sada na strechu s konštrukciou pre 5ks panelov	2	ks	1 350,000 €	2 700,00 €	945,00 €
		Solárny poistný ventil 3 bar	1	ks	37,000 €	37,00 €	12,95 €
		Rýchly odvzdušňovač (mosadz)	1	ks	53,000 €	53,00 €	18,55 €
		Nákrutka so zvieracím krúžkom	4	ks	26,000 €	104,00 €	36,40 €
		Plniaca armatúra	1	ks	52,000 €	52,00 €	18,20 €
		Teplonosné médium „Tyfocor LS“	150	l	5,700 €	855,00 €	299,25 €
		Nákrutka so zvieracím krúžkom	8	ks	14,000 €	112,00 €	39,20 €
		Modul solárnej regulácie	1	ks	495,000 €	495,00 €	173,25 €
		Snímač teploty kolektora	1	ks	67,000 €	67,00 €	23,45 €
		Solárne vedenie DN16,15m	1	ks	494,000 €	494,00 €	172,90 €
		Podružný a kotviaci materiál	30	%	6 339,700 €	1 901,91 €	665,67 €

Rozvody solárneho okruhu							
		OCĽOVÉ POTRUBIE VIEGA PRESTABO SPÁJANÉ LISOVANÍM pre solárny okruh 28x1,5	18	m	14,500 €	261,00 €	91,35 €
		kaučuková izolácia D28/25	18	m	9,500 €	171,00 €	59,85 €
TUV a ÚK							

Akumulačný zásobník na ÚK Viessmann Vitocell 750 litrov	1	kpl	1 850,000 €	1 850,00 €	647,50 €
Zásobník na teplú vodu Viessmann Vitocell 100-W - 500 litrov	1	kpl	1 692,000 €	1 692,00 €	592,20 €
Presun hmôt	7	%	15 751,400 €	1 102,60 €	
Náklady spolu v Eur bez DPH - DODÁVKA				22 227,508 €	
Náklady spolu v Eur bez DPH- MONTÁŽ					7 393,719 €
Náklady spolu v Eur bez DPH- DODÁVKA + MONTÁŽ					29 621,227 €
Náklady spolu v Eur vrátane DPH- DODÁVKA + MONTÁŽ					35 545,47 €

